
Приложение 3 

Утверждаю 

Директор МБОУ 

«Гимназия №2» г. Грозного 

Л. Д. Шишханова 

«19» сентября 2022г. 

План проведения социально-психологического тестирования 

в МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного  

№ 

п\п 

Класс, учебная 

группа 

Дата проведения Время начала 

проведения 

тестирования 

Время 

окончания 

проведения 

тестирования 

1. 7 «А» 

7 «Б» 

7 «В» 

7 «Г» 

7»Д» 

20.09 13:20 

14:10 

15:00 

15:50 

16:20 

13:40 

14:30 

15:20 

16:10 

16:50 

2. 8 «А» 

8 «Б» 

8 «В» 

8 «Г» 

21.09 13:20 

14:10 

15:00 

15:50 

13:40 

14:30 

15:20 

16:10 

3. 9 «А» 

9 «Б» 

9 «В» 

9 «Г» 

11.10 8:00 

8:30 

9:00 

9:30 

8:20 

8:50 

9:20 

9:50 

4. 10 «А» 

10 «Б» 

11 «А» 

11 «Б» 

12.10 9:00 

9:30 

10:00 

11:00 

9:20 

9:50 

10:20 

11:20 

 

 

 

 

 


		2022-10-12T14:47:08+0300
	Шишханова Любовь Докаевна




