

Приложение 3

Утверждаю

Директор МБОУ

«Гимназия №2» г. Грозного

Л. Д. Шишханова

«19» сентября 2022г.

План проведения социально-психологического тестирования

в МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного

№ п\п	Класс, учебная группа	Дата проведения	Время начала проведения тестирования	Время окончания проведения тестирования
1.	7 «А» 7 «Б» 7 «В» 7 «Г» 7»Д»	20.09	13:20 14:10 15:00 15:50 16:20	13:40 14:30 15:20 16:10 16:50
2.	8 «А» 8 «Б» 8 «В» 8 «Г»	21.09	13:20 14:10 15:00 15:50	13:40 14:30 15:20 16:10
3.	9 «А» 9 «Б» 9 «В» 9 «Г»	11.10	8:00 8:30 9:00 9:30	8:20 8:50 9:20 9:50
4.	10 «А» 10 «Б» 11 «А» 11 «Б»	12.10	9:00 9:30 10:00 11:00	9:20 9:50 10:20 11:20